
１. アンケートの対象者

対象者数

174

360

59

22

小計 615

78

75

小計 153

合計 768

※上記のほか、児童発達支援事業を行う福祉の里「さくら」の窓口にも設置し興味のある方に配布

２. アンケート実施スケジュール

7月中 アンケート用紙の配布

8月17日まで アンケート回答期間

8月中 データ分析～資料作成

9月8日（火） 第３回策定委員会で結果提示

小中学校のＰＴＡ役員（各学校３名）

その他

対象者

各務原市特別支援学校整備にかかる市民アンケートの実施について

小中高生

未就学児

特別支援学校に通う児童生徒

特別支援学級に通う児童生徒

福祉の里の利用者

　「つくし」　福祉型児童発達支援センター

　「たんぽぽ」医療型児童発達支援センター

「つくし」「たんぽぽ」を利用していないが手帳を取得している方

（福祉の里以外のサービスを利用されていると考えられる方）

小中学校及び各務原特別支援学校の教員（各学校３名）

資料①


